



آیین بزرگداشت مقام معلم و تحلیل از اساتید برتر حوزه آموزش دانشگاه بناب

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ مراسم بزرگداشت مقام معلم و استاد روز یکشنبه 12 اردیبهشت ماه از ساعت 10 با رعایت پروتکل های بهداشتی و با حضور اساتید، مدیران و کارکنان برتر حوزه آموزش در سالن کنفرانس حوزه ریاست برگزار شد و اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه نیز به صورت مجازی در این جلسه شرکت نمودند.

در ابتدای این مراسم، دکتر حسین پیری رئیس محترم دانشگاه ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران در این ماه پربرکت و لیالی قدر با گرامیداشت سالروز شهادت استاد شهید مطهری، روز معلم را به همه همکاران دانشگاهی و اعضای محترم هیات علمی دانشگاه تبریک گفتند.

ایشان با اشاره به اینکه اساتید بزرگترین مسئولیت فرهنگی را در قبال دانشجویان دارند، یادآور شدند که وظیفه اساتید دانشگاه صرفاً تدریس نیست و می بایست به مقوله ی تزکیه، تهذیب در حوزه فرهنگ و پرورش نیروی انسانی مورد نیاز جامعه نیز توجه داشت و علاوه بر انتقال دانش، معلم می بایست به وجوه دیگری نیز اهتمام ورزد که مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از آن به عنوان شاگرد پروری نام می برند.

دکتر پیری در ادامه با اشاره به اینکه معلم واقعی جامعه استاد مطهری، آن معلم آزاده^{shy&}ای که با شجاعت و آزادگی مصلحت جامعه را بر منافع شخصی ترجیح نداد، افزودند؛ معلمان زیر بنای توسعه و پیشرفت جامعه هستند و منشاء تحولات بزرگ در جامعه، قشر فرهیخته معلم و استاد هستند که با تلاش و کوشش شبانه روزی خود مسیر توسعه را برای کشور فراهم می آورند. ایشان با بیان اینکه جایگاه معلم باید در جامعه همیشه، هم از لحاظ مادی و هم معنوی حفظ شود؛ گفتند با جدیت پیگیر مطالبات اساتید عزیز هستیم و انشا الله مشکل همسان سازی حقوق به معنای واقعی حل شود و امیدوارم در آینده نزدیک شاهد حضور دانشجویان و اساتید در دانشگاه باشیم .

دکتر پیری در بخشی دیگر از سخنان خود از جناب آقای دکتر حاتمی و همکاران ایشان در معاونت آموزشی و پژوهشی که با حرکتی جهادگونه و شبانه روزی اقدامات لازم را برای آموزش مجازی دانشگاه فراهم می نمایند تشکر و قدردانی کرده و با آرزوی محو کامل ویروس منحوس کرونا از کشور و بازگشت دانشگاه به روال عادی خود و نیز آرزوی صحت و سلامتی برای همه دانشگاهیان ، از تلاش های ایثارگرانه و مجاهدانه مجموعه علمی کشور تشکر و قدردانی نمودند.

در ادامه جلسه رئیس محترم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بناب جناب حجت الاسلام والمسلمین عیسی رنجبر بصورت مجازی به سخنرانی پرداختند و با اشاره جایگاه و منزلت و کرامت معلم در جامعه، معلم را ذخیره ای فرهنگی برای رهایی جامعه از ظلمت به نور هدایت دانستند و عنوان کردند معلم هم، کار خدایی می کند و مجاهد فی سبیل الله است.

در ادامه جلسه معاون محترم آموزشی و پژوهشی دانشگاه بناب آقای دکتر حاتمی با اشاره به اینکه بحث جامعه محوری و کارآفرینی در آموزش عالی مورد تأکید قرار گرفته، گزارشی اجمالی از کارهای انجام شده ارائه نمودند. در این مراسم از خانم دکتر سمیه ملایی و جناب آقای دکتر جواد یکرنگ بعنوان اساتید برتر دانشکده فنی و مهندسی، خانم دکتر منیره نصرتی بعنوان استاد برتر دانشکده علوم پایه و از آقای دکتر اصغر برزی بعنوان استاد برتر مدعو، همچنین از مدیران گروه رشته ها، معاون آموزشی دانشکده فنی و مهندسی و مدیر IT و کارمندان حوزه آموزش با اهدا لوح تقدیر و هدایایی تقدیر به عمل آمد.